

6.11.1. ZMĚNOVÝ LIST – IKEM Praha – Výstavba budov G1 a G2 (U) k rozšíření kapacit

Navrhovatel změny IMOS Brno, a.s., Olomoucká 704/174, 627 00 Brno		Index navrhovatele:	Číslo SO nebo PS:	Registrační číslo Změnového listu (ZL):
			D1_01	ZL Č. 148
Indexy: O...objednatel GD...generální dodavatel GP...generální projektant PM...projektový manažer J...jiný	Změna má vliv do následujících profesí:	D1_01 Budova G1 a G2		
	Změna má další vliv do následujících stavebních objektů (SO) nebo provozních souborů (PS)	Nemá vliv		
Název změny: Doplnění prostupů v monolitických konstrukcích 4.část				
Položka, popis: Tento změnový list řeší doplnění prostupů v monolitických konstrukcích dle revize PD R22. Jedná se o prostupy stropními konstrukcemi pro rozvod profeseí.				
Důvod změny: Pro doplnění prostupů.				
Přílohy: 1. položkový rozpočet, 2. dokladová část - označení prostupů				
Vliv na cenu: odhadnuté náklady: 106 436,- Kč bez DPH konečná cena: 106 436,- Kč bez DPH		Vliv na cenu stavební dodávky (dle příloženého rozpočtu): zvýšení ceny o: 106 436,- Kč bez DPH snížení ceny o:		Vyplní GD (nehodící se škrtněte)
Vyvolá změnu stavebního povolení před dokončením:		ANO / NE	Vyplní GP / PM	
Dopady do HMG GD: 0	celkový počet dní: 0	NE	Vyplní GD / prováděcí změnu	
Vyjádření zástupce GD	SOUHLASÍME / NESOUHLASÍME	Datum a podpis: [redacted] 26. 04. 2023 [redacted]		
Vyjádření zástupce GP	SOUHLASÍME / NESOUHLASÍME Vyjádření GP: 1. Položky v předloženém změnovém listu odpovídají dodatečně prováděným prostupům dle výkresů a jsou zpracovány metodicky správně. 2. GP upozorňuje, že v původním rozpočtu zadávací PD jsou pro dodatečné prostupy navrženy položky 461, 462, 477-487. Z pohledu GP by mohly být tyto položky použity pro tyto prostupy, pokud nebyly již využity v průběhu výstavby. To, zda původní položky byly již využity a zhotovitel má na položky ze ZL110 nárok, musí potvrdit TDI, aby nedošlo ke zdvojení úkonu.	Datum a podpis: [redacted] 27. 4. 2023 [redacted]		
Vyjádření zástupce Správce stavby	SOUHLASÍME / NESOUHLASÍME	Datum a podpis: [redacted] 25. 04. 2023 [redacted]		
Vyjádření zástupce Objednatel - PM	SOUHLASÍME / NESOUHLASÍME	Datum a podpis: [redacted] 27. 04. 2023 [redacted]		

Vyjádření zástupce Objednatele	SCHVÁLIL / NE SCHVÁLIL	Datum a podpis: 3. 05. 202 [redacted]
Důvod zamítnutí (vyplní O):		
Rozdělovník:	1.OBJEDNATEL, 2. MP, 3. GP (AD), 4. GD	

REKAPITULACE STAVBY - ZMĚNOVÝ LIST Č.148 - DOPLNĚNÍ PROSTUPŮ V MONOLITICKÝCH KONSTRUKCÍCH - 4.ČÁST

Kód: A05-17-P
Stavba: IKEM - Výstavba nových budov G1, G2

KSO:
Místo: Praha

CC-CZ:
Datum: 19.04.2023

Zadavatel:
Institut klinické a experimentální medicíny, Praha

IČ:
DIČ:

Uchazeč:
IMOS Brno, a.s., Olomoucká 174, 627 00 Brno

IČ: 25322257
DIČ: CZ25322257

Projektant:
Atelier Penta v.o.s., Mrštíkova 12, Jihlava

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:
IMOS Brno, a.s. [REDACTED]

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH **106 436,27**

DPH základní	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
snížená	21,00%	#ODKAZ!	#ODKAZ!
	15,00%	#ODKAZ!	#ODKAZ!

Cena s DPH **128 787,89**

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazec

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ - ZMĚNOVÝ LIST Č.148 - DOPLNĚNÍ PROSTUPŮ V MONOLITICKÝCH KONSTRUKCÍCH - 4.ČÁST

Kód: A05-17-P
Stavba: IKEM - Výstavba nových budov G1, G2

Místo: Praha

Datum: 19.04.2023

Zadavatel: Institut klinické a experimentální medicíny, Praha

Projektant: Atelier Penta v.o.s.,
Mrštíkova 12, Jihlava

Uchazeč: IMOS Brno, a.s., Olomoucká 174, 627 00 Brno

Zpracovatel:

IMOS Brno, a.s.

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		106 436,27	128 787,89
D1_01	Budova G1 a G2	106 436,27	128 787,89
D1_01_1- R22	Stavební - Revize R22 - prostupy v monolitických konstrukcích	106 436,27	128 787,89

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ - ZMĚNOVÝ LIST Č.148 - DOPLNĚNÍ PROSTUPŮ V MONOLITICKÝCH KONSTRUKCÍCH - 4.ČÁST

Stavba:
IKEM - Výstavba nových budov G1, G2
Objekt:
D1_01 - Budova G1 a G2
Soupis:

D1_01_1-R22 - Stavební - Revize R22 - prostupy v monolitických konstrukcích

KSO:		CC-CZ:	
Místo:	Praha	Datum:	19.04.2023
Zadavatel:		IČ:	
Instítut klinické a experimentální medicíny, Praha		DIČ:	
Uchazeč:		IČ:	25322257
IMOS Brno, a.s., Olomoucká 174, 627 00 Brno		DIČ:	CZ25322257
Projektant:		IČ:	
Atelier Penta v.o.s., Mrštíkova 12, Jihlava		DIČ:	
Zpracovatel:		IČ:	
IMOS Brno, a.s. [REDACTED]		DIČ:	
Poznámka:			

Cena bez DPH			106 436,27
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
snížená	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH	v	CZK	128 787,89

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ - ZMĚNOVÝ LIST Č.148 - DOPLNĚNÍ PROSTUPŮ V MONOLITICKÝCH KONSTRUKCÍCH - 4.ČÁST

Stavba:
IKEM - Výstavba nových budov G1, G2
Objekt:
D1_01 - Budova G1 a G2
Soupis:

D1_01_1-R22 - Stavební - Revize R22 - prostupy v monolitických konstrukcích

Místo:	Praha	Datum:	19.04.2023
Zadavatel:	Instítut klinické a experimentální medicíny, Praha	Projektant:	Atelier Penta v.o.s., Mrštíkova 12, Jihlava
Uchazeč:	IMOS Brno, a.s., Olomoucká 174, 627 00 Brno	Zpracovatel:	IMOS Brno, a.s. [REDACTED]

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

106 436,27

HSV - Práce a dodávky HSV

106 436,27

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

106 436,27

96 - Bourání konstrukcí

104 244,01

99 - Přesuny hmot a suti

2 192,26

SOUPIS PRACÍ - ZMĚNOVÝ LIST Č.148 - DOPLNĚNÍ PROSTUPŮ V MONOLITICKÝCH KONSTRUKCÍCH - 4.ČÁST

Stavba:

IKEM - Vystavba nových budov G1, G2

Objekt:

D1_01 Budova G1 a G2

D1_01_1-R22 - Stavební - Revize R22 - prostupy v monolitických konstrukcích

Místo: Praha

Datum: 19.04.2023

Zadavatel: Institut klinické a experimentální medicíny, Praha

Projektant: Atelier Penta v.o.s.

Uchazeč: IMOS Brno, a.s., Olomoucká 174, 627 00 Brno

Zpracovatel: IMOS Brno, a.s.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							106 436,27	
D	HSV		Práce a dodávky HSV				106 436,27	
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				106 436,27	
D	96		Bourání konstrukcí				104 244,01	
479	K	977151118	Jádrové vrty diamantovými korunkami do D 100 mm do stavebních materiálů Prostupy stropními kcmi dle revize R22 ze dne 17.2.2023 - viz příloha 1NP - Ø100 mm, 2 ks 2*0,35 0,7 Prostupy stropními kcmi dle revize R22 ze dne 20.3.2023 - viz příloha 1NP - Ø100 mm - 1 ks 1*0,35 0,35 1NP - Ø100 mm - 3 ks 3*0,45 1,35 Prostupy stropními kcmi dle revize R22 ze dne 12.4.2023 - viz příloha 2PP - 200/100 mm - 8 ks vrtů, již hotová hrubá podlaha tl. 0,25m 8*(0,3+0,25) 4,4 2PP - 200/100 mm - 6 ks vrtů, již hotová hrubá podlaha tl. 0,25m 6*(0,35+0,25) 3,6 1PP-5NP - 200/100 mm - 24 ks vrtů, již hotová hrubá podlaha tl. 0,125m 24*(0,3+0,125) 10,2 1PP-5NP - 200/100 mm - 36 ks vrtů, již hotová hrubá podlaha tl. 0,125m 36*(0,35+0,125) 17,1	m	37,700	2 269,00	85 541,30	CS ÚRS 2018 01
480	K	977151123	Jádrové vrty diamantovými korunkami do D 150 mm do stavebních materiálů Prostupy stropními kcmi dle revize R22 ze dne 13.2.2023 - viz příloha 1NP - Ø150 mm, 2 ks 2*0,24 0,48 1NP - Ø150 mm, 1 ks 1*0,35 0,35 Prostupy stropními kcmi dle revize R22 ze dne 20.3.2023 - viz příloha 1NP - Ø150 mm, 1 ks 1*0,35 0,35	m	1,180	2 866,70	3 382,71	CS ÚRS 2018 01
	K	HZS1292	Hodinová zúčtovací sazba stavební dělník Dobourání otvorů pro hranaté prostupy 2 dělníci, 20 hodin	hod	40,000	383,00	15 320,00	CS ÚRS 2022 02
D	99		Přesuny hmot a suti				2 192,26	
492	K	997013217	Vnitrostavěbní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 24 m ručně Prostupy stropními kcmi dle revize R22 ze dne 13.2.2023: (2*3,14*0,075*0,075*0,24+1*3,14*0,075*0,075*0,35) 0,015 Prostupy stropními kcmi dle revize R22 ze dne 17.2.2023: (2*3,14*0,05*0,05*0,35) 0,005 Prostupy stropními kcmi dle revize R22 ze dne 20.3.2023: (1*3,14*0,05*0,05*0,35+3*3,14*0,05*0,05*0,45+1*3,14*0,075*0,075*0,35) 0,020	t	0,761	1 800,00	1 369,44	CS ÚRS 2018 01

Uchazeč:

IMOS Brno, a.s., Olomoucká 174, 627 00 Brno

Zpracovatel:

IMOS Brno, a.s., Ing.
Karásek

Prostupy stropními kcelemi dle revize R22 ze dne 12.4.2023:
(8*3,14*0,05*0,05+6*3,14*0,05*0,05*0,6+24*3,14*0,05*
0,05*0,425+36*3,14*0,05*0,05*0,475)
0,317*2,4

0,277

0,761

493	K	997013219	Příplatek k vnitrostaveništní dopravě suti a vybouraných hmot za zvláštnou dopravu suti ZKD 10 m	t	0,761	66,10	50,29	CS ÚRS 2018 01
495	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	5,327	6,10	32,49	CS ÚRS 2018 01
494	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	0,761	139,10	105,83	CS ÚRS 2018 01
32	K	997013802	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu železobetonového kód odpadu 170 101	t	0,761	254,00	193,24	CS ÚRS 2018 01
499	K	997321211	Svislá doprava suti a vybouraných hmot v do 4 m	t	0,761	171,50	130,48	CS ÚRS 2018 01
500	K	997321219	Příplatek ZKD v 4 m svislé dopravy suti a vybouraných hmot	t	6,088	51,00	310,49	CS ÚRS 2018 01
			0,761*8 Přepočteno koeficientem množství		6,088			



















